
 Punktezuschlag Damen: 87,13        Punktezuschlag Herren: 74,30 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Weineis......................  ÖSV KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Widmoser...................  ÖSV KR 
 Schiedsrichter  M.Lindner.......................  ÖSV KR 
 Startrichter  O.Hopfensperger............  ÖSV KR 
 Zielrichter  S.Perauer.......................  ÖSV KR 

 M.Hechenberger.............  SCO  Kurssetzer 

 SCO  V.Widmoser.................... 
 F.Geiler...........................  SCO 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  7A - Schörgerleit 
 Start  925 m  
 Ziel  702 m  
 Höhendifferenz  223 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  N.Hofer...........................  SCO 

 Tore / R.-Änder.  35 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Bewölkt/Regen / Feucht 
 +5 / +4 

 Genehmigungsnr.  6AL049P 
 Durchf. Verein  Skiclub Oberndorf in Tirol  Vereinscode  6164 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 1  ASTNER Nina  618600655  00  USC Itter  TIR  0,00  51,86  1. 
 3  FUCHS Lisa-Marie  601300961  01  SC Brixen / T  TIR  33,12  53,79  2. 

 11  HOFER Michaela  616400601  00  SC Oberndorf  TIR  34,32  53,86  3. 
 9  WIDAUER Carina  618600657  00  USC Itter  TIR  34,84  53,89  4. 

 12  WIDAUER Viktoria  601300960  01  SC Brixen / T  TIR  51,14  54,84  5. 
 10  HECHENBERGER Elisa  605301035  00  SC Jochberg  TIR  56,29  55,14  6. 
 5  WIMMER Laura  610200486  00  SC Hochfilzen  TIR  58,35  55,26  7. 

 14  WIDMOSER Monika  611000427  00  SC Waidring  TIR  60,07  55,36  8. 
 8  TKACHENKO-KARACHUN Ale  605801545  00  SC Kirchberg / T  TIR  66,93  55,76  9. 

 15  ZWICKNAGL Sophie  606009857  00  Kitzbüheler S.C.  TIR  90,78  57,15  10. 
 7  BURGHART Isabella  606005724  00  Kitzbüheler S.C.  TIR  94,05  57,34  11. 
 6  RIHA Vivian  605801997  01  SC Kirchberg / T  TIR  94,22  57,35  12. 

 17  OSL Laura  611400987  00  SC Westendorf  TIR  94,73  57,38  13. 
 18  HEIJDEMANN ROOS Mieke  601301026  01  SC Brixen / T  TIR  115,84  58,61  14. 
 20  TYSZKIEWICZ Olga  606009739  00  Kitzbüheler S.C.  TIR  116,87  58,67  15. 
 19  LANZINGER Katharina  618600707  01  USC Itter  TIR  124,08  59,09  16. 
 4  WINKLER Alexandra  611000586  01  SC Waidring  TIR  124,59  59,12  17. 

 13  ETZER Hannah  615900947  00  SC Fieberbrunn  TIR  145,36  1:00,33  18. 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Oberndorf in Tirol 

 16-02-2014 / Oberndorf in Tirol (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL049P,  ,  Seite 1/5 

 Genehmigungsnr. 6AL049P,  Seite 1/5 

 Auswertung: Skiclub Oberndorf in Tirol  Ausdruck: 16-02-2014 / 11:44  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 RAIKA BEZIRKSMEISTERSCHAFT OBERNDORF 
 16.02.2014   SCHÜLER - JUGEND 

 Riesentorlauf "bezo" 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 
 21  KAPELLER Elisabeth  615900980  01  SC Fieberbrunn  TIR  149,48  1:00,57  19. 
 23  SOMMEREGGER Nadine  606010011  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  161,32  1:01,26  20. 
 22  MAYR Anna  605404286  01  SC St.Johann / T  TIR  170,93  1:01,82  21. 
 24  HERMANN Madelief  611401006  01  SC Westendorf  TIR  179,34  1:02,31  22. 
 25  PFEIFER Lisa  605801694  01  SC Kirchberg / T  TIR  198,56  1:03,43  23. 

 Schüler U16 / weiblich 
 32  SCHWAIGER Magdalena  615900881  99  SC Fieberbrunn  TIR  7,89  52,32  1. 
 28  SOMMEREGGER Melanie  606009922  99  Kitzbüheler S.C.  TIR  25,91  53,37  2. 
 27  MAYRHOFER Magdalena  606007906  99  Kitzbüheler S.C.  TIR  35,18  53,91  3. 
 29  KLAMPFER Verena  606009261  98  Kitzbüheler S.C.  TIR  69,33  55,90  4. 
 34  RIEDMANN Theresa  603500756  99  SK Hopfgarten  TIR  70,36  55,96  5. 
 26  SEIWALD Selina  610200523  98  SC Hochfilzen  TIR  76,20  56,30  6. 
 33  VUKAJLOVIC Nadja  605801719  99  SC Kirchberg / T  TIR  99,88  57,68  7. 
 39  PARATSCHER Christina  618600700  99  USC Itter  TIR  104,86  57,97  8. 
 37  HOCHFILZER Karina  606014222  98  Kitzbüheler S.C.  TIR  128,03  59,32  9. 

 Jugend U18 / weiblich 
 40  RIESER Isabell  601300764  97  SC Brixen / T  TIR  64,70  55,63  1. 

 Schüler U14 / männlich 
 55  PÖLL Marco  606008936  00  Kitzbüheler S.C.  TIR  58,46  53,54  1. 
 45  WOYDT Clemens  603500804  00  SK Hopfgarten  TIR  59,52  53,60  2. 
 43  AUFSCHNAITER Anton  605301052  00  SC Jochberg  TIR  68,73  54,12  3. 
 54  RIEDMANN Nicolas  603500758  01  SK Hopfgarten  TIR  75,64  54,51  4. 
 48  BRANDNER Julian  606010526  00  Kitzbüheler S.C.  TIR  82,55  54,90  5. 
 46  WIDMOSER Klaus  616400615  00  SC Oberndorf  TIR  86,45  55,12  6. 
 57  ERLER Patrick  606010200  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  88,04  55,21  7. 
 47  STEINDL Tobias  606101629  01  SC Kössen  TIR  88,75  55,25  8. 
 49  OBERMOSER Daniel  605801554  00  SC Kirchberg / T  TIR  102,75  56,04  9. 
 51  ASSLABER Roland  610200460  00  SC Hochfilzen  TIR  105,94  56,22  10. 
 53  FUCHS Florian  619800186  00  SC Kelchsau  TIR  117,45  56,87  11. 
 56  BUCHER Manuel  623600473  00  SC St.Ulrich / P  TIR  135,52  57,89  12. 
 65  BENEDICT Nicolaus  623001655  00  SV Reith / K  TIR  140,83  58,19  13. 
 60  LEITNER Patrick  606010525  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  162,45  59,41  14. 
 58  DANZL Florian  605404284  00  SC St.Johann / T  TIR  166,52  59,64  15. 
 66  SALINGER Gregor  605404087  01  SC St.Johann / T  TIR  170,77  59,88  16. 
 68  REITER Emanuel  601300925  01  SC Brixen / T  TIR  170,95  59,89  17. 
 59  PETRUSIC Marco  605404243  01  SC St.Johann / T  TIR  170,95  59,89 
 67  GRANDER Josef  605404274  00  SC St.Johann / T  TIR  174,85  1:00,11  19. 
 63  JOAST Moritz  605404065  01  SC St.Johann / T  TIR  176,80  1:00,22  20. 
 62  PROSSER Maximilian  605404277  01  SC St.Johann / T  TIR  197,52  1:01,39  21. 
 64  RITTER Elia  606013572  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  203,54  1:01,73  22. 
 61  HOCHFILZER Florian  616400740  01  SC Oberndorf  TIR  239,86  1:03,78  23. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 
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 Schüler U16/ männlich 
 70  TAYE Maurice  611400868  98  SC Westendorf  TIR  0,00  50,24  1. 
 73  HAUNHOLTER Stefan  606101417  98  SC Kössen  TIR  20,73  51,41  2. 
 78  MARKSTEINER Julian  611400881  99  SC Westendorf  TIR  49,60  53,04  3. 
 80  PROSCH Thomas  610200443  99  SC Hochfilzen  TIR  64,13  53,86  4. 
 72  PENDL Niklas  606008692  98  Kitzbüheler S.C.  TIR  67,49  54,05  5. 
 81  HENNLICH Benjamin  615000383  99  SC Going  TIR  93,71  55,53  6. 
 77  ASCHACHER Fabian  601300883  98  SC Brixen / T  TIR  96,55  55,69  7. 
 76  SCHERMER Tobias  601300831  98  SC Brixen / T  TIR  97,08  55,72  8. 
 71  HAAS Lukas  619800172  99  SC Kelchsau  TIR  108,24  56,35  9. 
 75  ZIERL Christopher  605404140  99  SC St.Johann / T  TIR  133,75  57,79  10. 
 82  KRALL Jakob  611400945  99  SC Westendorf  TIR  150,22  58,72  11. 
 69  YARD Niclas  615000496  99  SC Going  TIR  453,33  1:15,83  12. 

 Nicht am Start 

 2  REHBICHLER Larissa  611400914  00  TIR  SC Westendorf 
 16  SCHROF Katharina  611400938  01  TIR  SC Westendorf 
 30  HINTERHOLZER Katrin  623700280  98  TIR  WSV ST.Jakob / H 
 31  RIEDMANN Annett  611400862  98  TIR  SC Westendorf 
 35  WECHSELBERGER Hanna  619800175  98  TIR  SC Kelchsau 
 36  PUNTIGAM Teresa  606014286  98  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 38  MARGREITER Hanna  603500731  98  TIR  SK Hopfgarten 
 44  JACHMANN Valentin  606009166  01  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 50  STANGER Andreas  605300976  00  TIR  SC Jochberg 
 74  HECHENBERGER Julian  616400646  99  TIR  SC Oberndorf 
 79  SKORNSCHEK Robin  603500568  98  TIR  SK Hopfgarten 

 Nicht im Ziel 

 41  ENDSTRASSER Rene  605404142  00  TIR  SC St.Johann / T 
 42  PIRNBACHER Florian  623600478  00  TIR  SC St.Ulrich / P 
 52  FEINER Marcel  606014213  00  TIR  Kitzbüheler S.C. 

 Chefkampfrichter 

 M. Weineis 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        82 
 Gewertete Teilnehmer:        68 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 Auswertung: Skiclub Oberndorf in Tirol  Ausdruck: 16-02-2014 / 11:44  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  618600655  ASTNER Nina  51,86  104,79  104,79  0,00 
 1.  615900881  SCHWAIGER Magdalena  52,32  84,38  84,38  7,89 
 2.  606009922  SOMMEREGGER Melanie  53,37  93,85  93,85  25,91 
 2.  601300961  FUCHS Lisa-Marie  53,79  146,67 
 3.  616400601  HOFER Michaela  53,86  142,93 
 4.  618600657  WIDAUER Carina  53,89  127,10 
 3.  606007906  MAYRHOFER Magdalena  53,91  91,25  91,25  35,18 
 5.  601300960  WIDAUER Viktoria  54,84  121,43  121,43  51,14 
 6.  605301035  HECHENBERGER Elisa  55,14  141,29 
 7.  610200486  WIMMER Laura  55,26  182,07 

 >A<  >C< 
 495,70  120,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  615900881  SCHWAIGER Magdalena  52,32  84,38  1. 
 2.  606007906  MAYRHOFER Magdalena  53,91  91,25  3. 
 3.  606009922  SOMMEREGGER Melanie  53,37  93,85  2. 
 4.  618600655  ASTNER Nina  51,86  104,79  1. 
 5.  601300960  WIDAUER Viktoria  54,84  121,43  5. 

 >B< 
 495,70 

 Berechneter Zuschlag:  495,70  (  +  495,70  -  120,12  )  :  10  =  87,128 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  87,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  87,13   

 Chefkampfrichter:   M. Weineis    

 RAIKA BEZIRKSMEISTERSCHAFT OBERNDORF 
 16.02.2014   SCHÜLER - JUGEND 

 Riesentorlauf "bezo" 
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 Auswertung: Skiclub Oberndorf in Tirol  Ausdruck: 16-02-2014 / 11:44  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611400868  TAYE Maurice  50,24  46,14  46,14  0,00 
 2.  606101417  HAUNHOLTER Stefan  51,41  70,82  70,82  20,73 
 3.  611400881  MARKSTEINER Julian  53,04  107,24  107,24  49,60 
 1.  606008936  PÖLL Marco  53,54  138,76 
 2.  603500804  WOYDT Clemens  53,60  191,97 
 4.  610200443  PROSCH Thomas  53,86  113,27  113,27  64,13 
 5.  606008692  PENDL Niklas  54,05  158,22 
 3.  605301052  AUFSCHNAITER Anton  54,12  135,60  135,60  68,73 
 4.  603500758  RIEDMANN Nicolas  54,51  145,25 
 5.  606010526  BRANDNER Julian  54,90  196,29 

 >A<  >C< 
 473,07  203,19 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611400868  TAYE Maurice  50,24  46,14  1. 
 2.  606101417  HAUNHOLTER Stefan  51,41  70,82  2. 
 3.  611400881  MARKSTEINER Julian  53,04  107,24  3. 
 4.  610200443  PROSCH Thomas  53,86  113,27  4. 
 5.  605301052  AUFSCHNAITER Anton  54,12  135,60  3. 

 >B< 
 473,07 

 Berechneter Zuschlag:  473,07  (  +  473,07  -  203,19  )  :  10  =  74,295 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  74,30   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  74,30   

 Chefkampfrichter:   M. Weineis    

 RAIKA BEZIRKSMEISTERSCHAFT OBERNDORF 
 16.02.2014   SCHÜLER - JUGEND 

 Riesentorlauf "bezo" 


